Pirkimo objekto

N tipas (prekeés/
r.
paslaugos/
darbai)
1 Darbai
2 Prekés
3 Paslaugos
4 Paslaugos
5 Prekeés
6 Prekés
7 Paslaugos
8 Prekés

Pirkimo objekto pavadinimas

Statybinés medziagos ir panasis
gaminiai

Kompiuteriné jranga ir reikmenys

Seminaras

Seminaras

Kompiuteriné jranga ir reikmenys

Statybinés konstrukcijos ir
medziagos; pagalbiniai statybos
gaminiai (i8skyrus elektros
prietaisus)

Statybinés konstrukcijos ir
medziagos; pagalbiniai statybos
gaminiai (iSskyrus elektros
prietaisus)

VIESUYJY PIRKIMY REGISTRACIJOS ZURNALAS

Pirkimo
objekto
kodas
pagal BVPZ

44100000~
1

30200000-
1

80000000-
4

80000000-
4

30200000~
1

44000000~
0

90620000-
9

44000000~
0

2021-02-01/2021-02-28

Pirkimo
bldas

Neskelbiama
apklausa
zodziu

Neskelbiama
apklausa
zodziu

Neskelbiama
apklausa
z0dZiu

Neskelbiama
apklausa
zodziu

Neskelbiama
apklausa
z0dZiu

Neskelbiama
apklausa
z0dZiu

Neskelbiama
apklausa
z0dZiu

Neskelbiama
apklausa
zo0dZiu

Pirkimo budo
pasirinkimo
priezastis

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.12p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

Pirkimo sutarties
Nr./sgskaitos
fakturos Nr.

Saskaita faktira:
DSA0137046

Saskaita faktira:
OMG-024327

Saskaita faktdra:
MOKSF20210100

Saskaita faktlra:
VDU-11968

Saskaita faktira:
ECO0-036777

Saskaita faktlra:
SS-02152279984

Saskaita faktdra:
ZD59

Saskaita faktira:
ERA 606473

Tiekéjo
pavadinimas

UAB Dubingiai

UAB OMgema

V§| Mokymosi
mokykla

Vytauto
Didziojo
Universitetas

UAB eComp

Kesko Senukai
Lithuania, UAB

Geraldas
Petrauskas

UAB Ermitazas

Priezastys dél kurio
pasirinktas laimétojas

Apklaustas vienas tiekéjas
zo0dzZiu, tenkinantis PO
reikalavimus.

Apklaustas vienas tiekéjas
z0dziu, tenkinantis PO
reikalavimus.

Apklaustas vienas tiekéjas
zodzZiu, tenkinantis PO
reikalavimus.

Tiekéjas, kuris vienintelis
gali pasialyti mokymus
nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

Apklaustas vienas tiekéjas
z0dziu, tenkinantis PO
reikalavimus.

Apklaustas vienas tiekéjas
z0dziu, tenkinantis PO
reikalavimus.

Apklaustas vienas tiekéjas
z0dziu, tenkinantis PO
reikalavimus.

Apklaustas vienas tiekéjas
z0dziu, tenkinantis PO
reikalavimus.

Pirkimo
sutarties
kaina EUR
suPVM

2281.24

101.00

15.00

35.00

80.01

29.26

260.00

76.64



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Prekeés

Prekeés

Prekés

Prekeés

Prekés

Paslaugos

Paslaugos

Paslaugos

Prekés

Prekeés

Paslaugos

Statybinés konstrukcijos ir
medziagos; pagalbiniai statybos
gaminiai (i8skyrus elektros
prietaisus)

Kompiuteriné jranga ir reikmenys

Mokykliniai vadovéliai (22111000-1)

Biuro ir skai¢iavimo masinos,
irenginiai ir reikmenys, iSskyrus
baldus ir programinés jrangos
paketus

Seminaras

Seminaras

Seminaras

Statybinés konstrukcijos ir
medziagos; pagalbiniai statybos
gaminiai (iSskyrus elektros
prietaisus)

Biuro ir skai¢iavimo masinos,
irenginiai ir reikmenys, i§skyrus
baldus ir programinés jrangos
paketus

Seminaras

31500000~
1

44000000~
0

30200000-
1

22111000~
1

30100000~
0

80000000-
4

80000000-
4

80000000-
4

44000000~
0

30100000~
0

80000000-
4

Neskelbiama
apklausa
z0dZiu

Neskelbiama
apklausa
zodziu

Neskelbiama
apklausa
zodziu

Neskelbiama
apklausa
z0dZiu

Neskelbiama
apklausa
zo0dZiu

Neskelbiama
apklausa
z0dZiu

Neskelbiama
apklausa
zo0dZiu

Neskelbiama
apklausa
z0dZiu

Neskelbiama
apklausa
zodZiu

Neskelbiama
apklausa
z0dZiu

Neskelbiama
apklausa
zodziu

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.12p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

2112p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

Saskaita faktira:

SS0807629127

Saskaita faktira:
SS08038197799

Saskaita faktdra:

ECO-036776

Saskaita faktira:

LBV-0136113

Saskaita faktlra:

RFR-21075

Saskaita faktira:

JG-21028

Saskaita faktlra:

KPK-028080

Saskaita faktdra:

KPK-028058

Saskaita faktira:
SS-02152280158

Saskaita faktdra:

RFR-21087

Saskaita faktdra:

EMC-210267

Kesko Senukai
Lithuania, UAB

Kesko Senukai
Lithuania, UAB

UAB eComp

K. Mickevi¢iaus
leidykla
BRIEDIS

UAB Raidé ir
forma

UAB
Vadovavimas.lt

Kauno
pedagogy
kvalifikacijos
centras

Kauno
pedagogy
kvalifikacijos
centras

Kesko Senukai
Lithuania, UAB

UAB Raidé ir
forma

UAB
Ekonomikos
mokymo
centras

Apklaustas vienas tiekéjas
z0dziu, tenkinantis PO
reikalavimus.

Apklaustas vienas tiekéjas
7o0dzZiu, tenkinantis PO
reikalavimus.

Apklaustas vienas tiekéjas
z0dziu, tenkinantis PO
reikalavimus.

Vienintelis tiekéjas

Apklaustas vienas tiekéjas
z0dziu, tenkinantis PO
reikalavimus.

Tiekéjas, kuris vienintelis
gali pasidlyti mokymus
nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

Tiekéjas, kuris vienintelis
gali pasialyti mokymus
nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

Tiekéjas, kuris vienintelis
gali pasiulyti mokymus
nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

Apklaustas vienas tiekéjas
Z0dziu, tenkinantis PO
reikalavimus.

Apklaustas vienas tiekéjas
z0dziu, tenkinantis PO
reikalavimus.

Apklaustas vienas tiekéjas
zodzZiu, tenkinantis PO
reikalavimus.

40.84

91.92

244.09

497.00

6.50

94.38

46.00

55.00

9.90

29.50

180.00



20

21

22

23

Paslaugos

Paslaugos

Prekés

Prekeés

Seminaras

Seminaras

Zemés Ukio ir sodininkystes
produktai (03100000-2)

Muzikos instrumentai, sporto prekés,
zaidimai, Zaislai, rankdarbiai, meno
kdriniai ir jy priedai

80000000-
4

80000000-
4

03100000~
2

37000000~
8

Neskelbiama
apklausa
z0dZiu

Neskelbiama
apklausa
zodZiu

Neskelbiama
apklausa
zo0dZiu

Neskelbiama
apklausa
z0dZiu

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

2112p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

VPT Mazos
vertés pirkimy
tvarkos apraso

21.1.2p.

Saskaita faktira:

KPK-028525

Saskaita faktra:

MAC-81

Saskaita faktira:

SEL-2103739

Saskaita faktira:

SFJ-006501

Kauno
pedagogy
kvalifikacijos
centras

Marijampolés
Meilés
Luksienés
Svietimo
centras

COFFEE
ADDRESS
UAB

UAB Sporto
féja

Tiekéjas, kuris vienintelis
gali pasiulyti mokymus
nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

Tiekéjas, kuris vienintelis
gali pasiulyti mokymus
nurodyta tema ir reikiamu
laiku.

Apklaustas vienas tiekéjas
z0dziu, tenkinantis PO
reikalavimus.

Apklaustas vienas tiekéjas
Z0dziu, tenkinantis PO
reikalavimus.

10.00

57.00

107.91

8.70



	VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS

